Suport a la iniciativa disponibilitzacions de dades  

Número d’expedient:   (Exp. DER10/HSE32023/L2) 

Lot:  2 

Codi CPV:  

72322000-8 Serveis de gestió de dades 

72300000-8 Serveis relacionats amb dades 

72316000-3 Serveis d’anàlisi de dades 

Dos-cents vuitanta-nou mil quatre-cents trenta-dos euros (289.432,00 €), IVA 

exclòs. 

El valor estimat del contracte s’ha calculat partint (i) del pressupost base de 

licitació calculat a partir dels preus unitaris més elevats segons els descomptes 

oferts pels proveïdors homologats que han estat convidats i (ii) contemplant

[...]

unitaris ex art. 309 LCSP 

26.312,00 € 

IMPORT TOTAL 

289.432,00 € 

Dins d’aquesta xifra 

☒No hi ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

C PRESSUPOST I PREUS APLICABLES D DURADA I PRÒRROGUES 

Pressupost base de licitació: Tres-cents divuit mil tres-cents setanta-cinc 

euros amb vint cèntims. (318.375,20 €), IVA inclòs.  

Concepte Import​
 IVA exclòs 

IVA​
 (21%) 

Import​
 IVA inclòs 

Durada: Un (1) any  

Es preveu la possibilitat de pròrroga (pròrrogues):  SÍ ☐ NO ☒   

Termini de la pròrroga: N/A 

Nombre màxim de pròrrogues:  N/A 

Durada màxima, pròrrogues incloses: